2019 年 7月 19 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 広報･IR 室長  河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

当社ならびに子会社の役員の委嘱事項に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り当社ならびに子会社の役員の委嘱事項について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

取締役の委嘱事項の変更（2019 年 8月 1 日付）

１．東邦ホールディングス株式会社

氏  名 新 職 現 職

藤本 茂 取締役副社長 関西エリア担当 取締役副社長

藤本茂氏は㈱セイエル 代表取締役会長を兼務しております。

２．東邦薬品株式会社
氏  名 新 職 現 職

松谷 竹生  取締役副社長
中国・四国・九州・沖縄エリア担当

取締役副社長
卸売事業関係会社担当

河野 修蔵 取締役
中国・四国・九州・沖縄エリア担当 取締役

松谷竹生氏は東邦ホールディングス㈱ 取締役ならびに九州東邦㈱ 代表取締役社長を兼務しております。
河野修蔵氏は㈱セイエル 代表取締役社長を兼務しております。

 以 上